平成31年(2019年)2月21日 第 2963号の 2 金沢市 公報

。目次

・教育委員会告示

0平成24年教育委員会告示第5号(金沢市伝統

的建造物群保存地区保存条例の規定に基づく

伝統的建造物群保存地区の保存に関する計画

を定めたことについて)の一部改正について

(歴史都市推進課)

ページ

教育委員会告示

⑨金沢市教育委員会告示第 2号

(毎月 3回 1日 11日 21日発行)

平成24年教育委員会告示第5号(金沢市伝統的建造物群保存地区保存条例の規定に基づく伝統的建造物群保存地区

の保存に関する計画を定めたことについて)の一部を次のように改正する。

平成31年2月21日

金沢市教育委員会教育長 野 口 弘

別図第 3-1を次のように改める。

別図第 3-1 伝統的建造物(工作物)に係る図面(全体)

(別図第 3-1は、 登載を省略し、当該図面を金沢市役所文化スポーツ局歴史都市推進課において縦覧に供します。)

別図第 3-2を次のように改める。

第 2963号の2

別図第 3-2 伝統的建造物(工作物)に係る図面 (Aブロック)

市

平成31年(2019年)2月21日第2963号の2 金沢市 公報

別表第 2中

h2fC工10-2

C工10-2

A工 1-2

改める。

|基壇石積 I 1式|金沢市寺町4丁目 2番 6号(妙法寺)

金沢市寺町4丁目 2番 6号(妙法寺)

金沢市野町 1丁目 1番12号(妙慶寺)

|土塀含まずlを

地番n
h
u

n
h
U

同
口丁44

ふ午
畠
w
p玉

士

m沢金県石

人

所

所

行

行

刷

発

発

印

刷

行

円

n
u
ド
甚
い
ハ
リ

「
r
v
v写
ノ
Q
F
U

日
日
価

。ム
q
L

2
L

日
パ
円
月

ε
J

n
L

っ“
年

年

n
u
d
A
H
U

ハ
H
V
ハ
H
v

o
，，“内
Y
臼

年

年
。d
Q
J

成

成
平

平

金沢市

金沢市役所

(株)共栄

4